
MUNICIPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

22/2024

29/02/2024

REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA, DO TIPO MOTONIVELADORA,
ROLO COMPACTADOR, TRATOR ESTEIRA E CAMINHÃO PRANCHA CARRETA,
DESTINADOS A ATENDER AS GRANDES DEMANDAS, PARA A MANUTENÇÃO E
RECUPERAÇÃO DAS ESTRADAS DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC E DEMAIS
SERVIÇOS, DE ACORDO COM ANEXO VII, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL E
DOCUMENTOS.

22/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

7/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 15/03/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R. M. TERRAPLENAGENS LTDA

R$ 130.000,00500,000 260,00004 - SERVIÇOS DE HORAS/MÁQUINA DE TRATOR ESTEIRA COM
PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO DE 14 TONELADAS -
SERVIÇOS DE HORAS/MÁQUINA DE TRATOR ESTEIRA COM PESO
OPERACIONAL DE NO MÍNIMO DE 14 TONELADAS - Marca:

HRS

TRANS MAESTRI LTDA - ME

R$ 165.000,00500,000 330,00001 - SERVIÇOS DE HORAS/MÁQUINA DE MOTONIVELADORA COM
PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 18 TONELADAS - SERVIÇOS
DE HORAS/MÁQUINA DE MOTONIVELADORA COM PESO
OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 18 TONELADAS - Marca:

HRS

R$ 139.000,00500,000 278,00002 - SERVIÇOS DE HORAS/MÁQUINA DE ROLO COMPACTADOR COM
PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 12 TONELADAS - SERVIÇOS
DE HORAS/MÁQUINA DE ROLO COMPACTADOR COM PESO
OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 12 TONELADAS - Marca:

HRS

R$ 3.885,00300,000 12,95003 - SERVIÇO  DE TRANSPORTE, COM CAMINHÃO
PRANCHA/PLATAFORMA, TRUCADO OU CARRETA COM PESO
OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 14 TONELADAS - SERVIÇO  DE
TRANSPORTE, COM CAMINHÃO PRANCHA/PLATAFORMA,
TRUCADO OU CARRETA COM PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO
14 TONELADAS - Marca:

HRS

R$ 437.885,00Total geral:

15/03/2024Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL


